SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT
NGUYỄN HỮU CẢNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự  do  -  Hạnh phúc

	Số:           /QĐ-THPT
	Biên Hòa, ngày 04  tháng 12  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt thành tích
trong Hội thi văn nghệ, Thể dục thể thao
chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2017
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU CẢNH

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại điều 19 của điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ thành tích của các tập thể, cá nhân đạt được trong Hội thi Văn nghệ, Thể dục thể thao chào mừng Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/2017;
Theo đề nghị của Ban giám khảo Văn nghệ và Ban trọng tài Thể dục thể thao,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
1. Tặng phần thưởng cho các tập thể giáo viên và học sinh đạt giải trong cuộc thi văn nghệ gồm có: giải Nhất trị giá 300.000 đồng, giải Nhì 250.000 đồng, giải Ba 200.000 đồng, giải Khuyến khích 150.000 đồng (có tên trong danh sách kèm theo).

2. Tặng phần thưởng cho các tập thể giáo viên và học sinh đạt giải thi đấu TDTT gồm có: giải Nhất trị giá 300.000, giải Nhì 250.000 đồng, giải Ba 200.000 đồng, giải Khuyến khích 150.000 đồng  (có tên trong danh sách kèm theo).

3. Tặng phần thưởng cho các cá nhân giáo viên và học sinh đạt giải trong cuộc thi văn nghệ, thi đấu TDTT gồm có: giải Nhất trị giá 120.000 đồng, giải Nhì 100.000 đồng, giải Ba 80.000 đồng, giải Khuyến khích 60.000 đồng (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2.
- Kinh phí khen thưởng giáo viên chi từ nguồn quỹ học phí.

- Kinh phí khen thưởng học sinh chi từ nguồn hỗ trợ của Quỹ Ban Đại diện cha mẹ học sinh.
Điều 3. Ban thi đua khen thưởng, Tổ trưởng tổ Văn phòng và các tập thể, cá nhân có tên ở điều 1 chiếu quyết định thi hành. /.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Phan Quang Vinh

I. DANH SÁCH KHEN THƯỞNG TẬP THỂ, CÁ NHÂN GIÁO VIÊN
 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-THPT ngày 04 /12/2017

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh)
1. DANH SÁCH  CB - GV - NV ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TRONG HỘI THI VĂN NGHỆ THỂ LOẠI MÚA, HÁT MÚA CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2017

	STT
	Kết quả
	Tên tiết mục
	SỐ TIỀN

	1
	Nhất
	Tự nguyện ( Tổ Sinh)
	300.000 đồng

	2
	Nhì
	Trường cũ tình xưa ( Liên tổ)
	250.000 đồng

	3
	Ba
	Thương quá Việt Nam ( Tổ Văn)
	200.000 đồng

Tổng:750.000 đồng

2. DANH SÁCH CB - GV - NV ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TRONG HỘI THI VĂN NGHỆ THỂ LOẠI ĐƠN CA, SONG CA, TAM CA CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2017
	STT
	Kết quả
	Tên tiết mục
	SỐ TIỀN

	1
	Nhất
	Gặp nhau giữa rừng mơ (Thầy Kiên- Cô Hồng Tâm)
	120.000 đồng

	2
	Nhì
	Tam ca: Cảm ơn mùa thu (tổ TD)
	100.000 đồng

	3
	Ba
	Lúa mùa duyên thắm (Thầy Hoàng- cô Thủy (tổ Vật lý)
	80.000 đồng

	4
	Khuyến khích
	Bác đang cùng chúng cháu hành quân (Chi đoàn GV)
	60.000 đồng

	5
	Khuyến khích
	Tình yêu trên dòng sông quan họ (Thầy Kiên- tổ Hóa)
	60.000 đồng

	6
	Khuyến khích
	Cô gái đến từ hôm qua (Cô Vân Anh- tổ Ngoại ngữ)
	60.000 đồng

	7
	Khuyến khích
	Quê hương ( Cô Kim Duyên- Tổ Xã hội)
	    60.000 đồng

Tổng: 540.000.000 đồng
II. DANH SÁCH KHEN THƯỞNG TẬP THỂ, CÁ NHÂN HỌC SINH

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-THPT ngày 04 /12/2017
của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh)
1. DANH SÁCH TẬP THỂ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TRONG HỘI THI AEROBIC CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2017
	STT
	THÀNH TÍCH
	LỚP
	SỐ TIỀN

	1
	Giải nhất
	10A8
	300.000 đồng

	2
	Giải nhì
	10A2
	250.000 đồng

	3
	Giải ba
	10A3
	200.000 đồng

	4
	Giải ba
	10A7
	200.000 đồng

	Tổng
	950.000 đồng

Tổng số danh sách này có 04 (bốn) tập thể.
3. DANH SÁCH TẬP THỂ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TRONG HỘI THI NHẢY HIỆN ĐẠI CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2017
	STT
	THÀNH TÍCH
	LỚP
	SỐ TIỀN

	1
	Giải nhất
	12A1
	300.000 đồng

	2
	Giải nhì
	12A2
	250.000 đồng

	3
	Giải nhì
	11A3
	250.000 đồng

	4
	Giải ba
	12A3
	200.000 đồng

	5
	Giải ba
	12A9
	200.000 đồng

	6
	Giải Khuyến khích
	12A7
	150.000 đồng

	7
	Giải Khuyến khích
	11A2
	150.000 đồng

	Tổng
	1.500.000 đồng

Tổng số danh sách này có 07 (bảy) tập thể.
4. DANH SÁCH TẬP THỂ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TRONG HỘI THI BÓNG CHUYỀN NAM CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2017
	STT
	THÀNH TÍCH
	LỚP
	SỐ TIỀN

	1
	Giải nhất
	12A9
	300.000 đồng

	2
	Giải nhì
	11A6
	250.000 đồng

	3
	Giải ba
	10A10
	200.000 đồng

	Tổng
	750.000 đồng

Tổng số danh sách này có 03 (ba) tập thể.
5. DANH SÁCH TẬP THỂ HỌC SINH  ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TRONG HỘI THI BÓNG CHUYỀN NỮ CHÀO MỪNG NGÀY 20/11/2017
	STT
	THÀNH TÍCH
	LỚP
	SỐ TIỀN

	1
	Giải nhất
	12A9
	300.000 đồng

	2
	Giải nhì
	11A3
	250.000 đồng

	3
	Giải ba
	10A3
	200.000 đồng

	Tổng
	750.000 đồng

Tổng số danh sách này có 03 (ba) tập thể.
6. DANH SÁCH  HỌC SINH  ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TRONG HỘI THI VĂN NGHỆ THỂ LOẠI MÚA CHÀO MỪNG NGÀY 20/11/2017
	STT
	GIẢI
	TÊN BÀI HÁT
	LỚP
	Số tiền

	1
	I
	Múa “Bèo dạt mây trôi, Cò lả, Bánh trôi nước”.
	12A2
	300.000 đồng

	2
	II
	Múa “Lạc ẩm”

	11A8
	250.000 đồng

	3
	II
	Múa đương đại.
	11A5
	250.000 đồng

	4
	III
	Múa “Mặt trời ngày mới”.
	12A3

	200.000 đồng

	5
	KK
	“Bèo dạt mây trôi, Cò lả, Bánh trôi nước”.
	11A1
	150.000 đồng

	6
	KK
	Múa “Hào khí Việt Nam”
	12A8
	150.000 đồng

	Tổng
	1.300.000 đồng

Tổng số danh sách này có 06 ( sáu ) tập thể.
7. DANH SÁCH  HỌC SINH  ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TRONG HỘI THI VĂN NGHỆ THỂ LOẠI ĐƠN CA, SONG CA CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2017
	STT
	GIẢI
	TÊN BÀI HÁT
	Họ và tên
 học sinh
	LỚP
	Số tiền

	1
	I
	Đơn ca: “Bà tôi” – Nguyễn Vĩnh Tiến.
	Lê Thị Thu Huyền
	12A2
	120.000 đồng

	2
	II
	Đơn ca “Người thầy năm xưa”
	Nguyễn Phan Hồng Anh
	11A6
	100.000 đồng

	3
	II
	Đơn ca “cây vĩ cầm”
	Nguyễn Minh Nhật
	12a6
	100.000 đồng

	4
	II
	Beat Box.
	Huỳnh Quốc Hưng
Trần Văn Luận
	10a3
	100.000 đồng

	5
	III
	Đơn ca “Chị tôi”
	Hoàng Bùi Kim Ngân
	11a5
	  80.000 đồng

	6
	KK
	Giấc mơ thần tiên
	Lê Quế Trinh
	12a8
	60.000 đồng

	Tổng
	560.000 đồng

Tổng số danh sách này có 06 ( sáu) cá nhân.

PAGE
4